Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 6ó8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

CI\[PJ: 60.113.1721000 I -01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo N' \ oLl 124

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Proceder a manutenção da rua Alameda das

Margaridas, lo calizada no b airro Araç o iab inha.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender vários
pedidos feitos por munícipes a esse Vereador, a fim de viabilizar o trânsito
seguro de pessoas e veículos pela via, assim como para evitar acidentes.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2024

.e-?
MANOEL IffiNRIQUE SOARES

MANU DA CULTURA
VEREADOR

Câmara Municipal deÁraçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site:

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-f613

Fone: 015-998004747

Fone: 0f5-997063989

cEP - 18.190-000

10

ü
Claudio Barbosa Dos Santos Oliveira

Rua Alameda das margarida em

araçoiabinha tá orrivel

2h Curtir Responder

Manoel Henrique Soares

Claudio Barbosa Dos Santos

Oliveira aPazt,

Tdb?

Farei a solicitação irmão!

Mto obg por deixar a aqui a sua

reivindicação!

TMJI^81.,.

ó

I

I